
長 建 協 発 第 ２ ０ ３ 号 
平 成 ２ ８ 年 ８ 月 ２ 日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 

Ｇ７長野県・軽井沢交通大臣会合における展示会の実施について 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 本年、９月２４日（土）から２５日（日）に開催される「Ｇ７長野県軽井沢交

通大臣会合」において、我が国の交通分野の優れた最新技術、インフラ、安全等

システムの魅力を国外に伝え、その海外展開を促進するため、また、開催地を始

めとした我が国の魅力を発信し、インバウンド観光を推進するほか、東北の震災

復興の姿を発信するため、Ｇ７各国及びＥＵからの参加者（プレル関係者を含む）

に対する展示会が実施されることとなりました。 
 つきましては、展示会への参加企業の募集について、全建を通じ国土交通省土

地・建設産業局建設業課より別添のとおり周知依頼がまいっておりますのでお知

らせ申し上げます。 
 なお、応募される際は、直接同省土地・建設産業局建設業課へ参加申込書をご

提出いただきますようお願いいたしますとともに、お忙しいところ誠に恐縮では

ございますが、申込期限が８月３日までとなっておりますことを申し添えます。 
 


